

Alternativt tvistlösningsförfarande (ATF)

BESLUT

2011-01-31

ÄRENDENUMMER

538

SÖKANDE

Lyson AB (org nr 556813-4810)

Grönbogatan 5

504 68 Borås

MOTPART

Ale R

507 42 Borås

SAKEN

Alternativt tvistlösningsförfarande för domännamnet **lyson.se**

BESLUT

Tvistlösaren beslutar att domännamnet <lyson.se> ska överföras till Sökanden.

BAKGRUND

Ale R (Motparten) ansökte om och erhöll registrering av domännamnet <lyson.se> den 29 augusti 2010. Lyson AB (Sökanden) erhöll registrering av sin nuvarande firma den 8 september 2010.

YRKANDEN

Sökanden yrkar att domännamnet <lyson.se> ska överföras till Sökanden.

Motparten bestrider yrkandet.

PARTERNA HAR ANFÖRT

Bägge parter har redogjort för ett avtal om överlåtelse av inkråm från en verksamhet med firma Humanhabit Ltd filial och organisationsnummer 516404-2904 (Humanhabit) till Sökanden. Avtalet är undertecknat den 25 november 2010. Motparten synes ha varit ensam ägare av Humanhabit vid överlåtelsepunkten.

Sökanden har anfört att Motparten, vid de kontakter som parterna hade i samband med förhandlingar om överlåtelsen av Humanhabit, fick kännedom om att Motparten ansökt om registrering av firman Lyson AB. Efter det att Motparten erhöll denna kännedom ansökte och erhöll Motparten om registrering av <lyson.se>. Vidare har Sökanden anfört att Motparten använder domännamnet <lyson.se> som adress till en webbplats där en kopia av den webbplats som nås via Sökandens domännamn humanhabit.se återfinns. Vidare har anförts att Motparten via webbplatsen som nås via <lyson.se> tagit emot beställningar i Sökandens namn som inte levererats. Ingen av dessa omständigheter har bestritts av Motparten.

Motparten har inte heller bestritt att Sökanden har ett kännetecken med rättskraft i Sverige. Inte heller har Motparten bestritt Sökandens påstående att Motparten registrerat och använt <lyson.se> i ond tro. Motparten har vidare inte påstått att Motparten har ett berättigat intresse till <lyson.se>. Motpartens bestridande är istället kopplat till Sökandens användning av domännamnet <humanhabit.se> som också varit föremål för tvistlösningen enligt reglerna för .SE, i ärende nr 551.

TVISTLÖSARENS SKÄL

Enligt ”Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .SE fr.o.m. 15 februari 2011” ska ett domännamn överföras till den som begärt tvistlösningsförfarandet om

1. Domännamnet är identiskt med eller liknar exempelvis ett näringskännetecken som har rättsgrund i Sverige och till vilket den som begärt tvistlösningen kan visa rätt, och
2. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro, och
3. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet.

Alla tre villkoren måste vara uppfyllda för att en sökande ska vinna framgång med sin talan.

Sökanden har erhållit registrering för sin firma Lyson AB i Sverige. Lyson AB är nästintill identiskt med <lyson.se>. Sökanden har därmed visat att Sökanden har rätt till ett näringskännetecken med rättsgrund i Sverige som är identiskt med eller liknar <lyson.se>.

Sökanden har uppgett att Motparten kände till att Sökanden avsåg att registrera Lyson AB som firma när Motparten ansökte om registrering av <lyson.se>. Motparten har inte bestritt detta. ”Lyson” är ett ord utan särskild betydelse som det inte är sannolikt att Motparten samtidigt med Sökanden skulle ha hittat på att registrera som domännamn. Motparten får därför anses ha registrerat domännamnet i ond tro.

Vidare har Sökanden anfört att Motparten använder <lyson.se> som adress till en kopia av Sökandens egen webbplats och därigenom ger intryck av att det är Lyson AB som står bakom hemsidan. Vidare har Sökanden anfört att Motparten tar emot beställningar i Sökandens namn via kopian av webbplatsen. Dessa beställningar har enligt Sökanden inte fullföljts med leverans vilket lett till att Sökandens anseende skadats. Motparten har inte bestritt dessa omständigheter. Motparten får därför anses ha använt domännamnet i ond tro genom att använda det som adress till en kopia av Sökandens webbplats och där tagit emot beställningar som inte fullföljts.

Sökanden har anfört att Motparten inte har något berättigat intresse av domännamnet utan enbart använder det för att förvilliga Sökandens kunder och skada Sökandens anseende. Motparten har inte anfört några relevanta omständigheter till stöd för ett berättigat intresse till domännamnet. Inte heller i övrigt framgår det att Sökanden självt har något kännetecken som liknar domännamnet, att domännamnet har en generell språklig betydelse som skulle leda till ett berättigat intresse eller liknande. Det finns därför inget som talar för att Motparten har ett berättigat intresse till <lyson.se>.

Mot bakgrund av detta ska Sökandens yrkande om överföring av domännamnet <lyson.se> bifallas.

På .SE:s vägnar

.....
Monique Wadsted